
 
 
 
 
 
 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 
เรื่อง  การประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 

สมัยสามัญ สมัยที่  2  ประจำปี ๒๕๖5 
-------------------------------    

ตามที่สภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร ได้กำหนดสมัยประชุมสภา สมัยที่ 2 ประจำปี ๒๕๖5 
ระหว่างวันที่ ๑ – 30 พฤษภาคม  ๒๕๖5  ในคราวประชุมสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร  สมัยสามัญ สมัยที่ 1 
ประจำปี 2565 เมื่อวันที่  25 กุมภาพันธ์ 2565 นั้น 
 

  ฉะนั้น  อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๕  แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๑๓) พ.ศ. ๒๕๕๒ และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๗ 
และแก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ ๒๓ ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร จึงเรียกประชุมสภา
เทศบาลตำบลศรีสุนทร สมัยสามัญ สมัยที่  2 ประจำปี ๒๕๖5 ในวันจันทร์ที่  30 พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖5                
เวลา 09.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสำนักงานเทศบาลตำบลศรีสุนทร เพ่ือพิจารณา และรับทราบเรื่องต่าง ๆ ได้แก่ 
  -รับรองรายงานการประชุมสภา สมัยสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2565 

-รับโอนที่ดินเป็นที่สาธารณประโยชน์ จำนวน 2 รายคือ นางอรุณศรี จริยหัตถกิจ และ                
นางเพ็ญศรี สันติกุล   

-รับโอนทรัพย์สิน (สถานีวัดสภาพอากาศอัตโนมัติ ของโครงการพัฒนา Smart City จังหวัดภูเก็ต 
-รับโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.2565 หมวดเงินอุดหนุน โครงการขยายเขตไฟฟ้า 
 สาธารณะ ซอยชีเลื้อย 5 หมู่ที่ 4   
-โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ือตั้งเป็นรายการใหม่ (โครงการ 
 จัดทำป้ายชื่อซอย พร้อมติดตั้งภายในตำบลศรีสุนทร)   
-โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ือตั้งเป็นรายการใหม่ (เป็นค่าติดตั้ง 
 กล้องวงจรปิดระบบดิจิตอล ภายในพ้ืนที่เสี่ยงในตำบลศรีสุนทร)   
-โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ือตั้งเป็นรายการใหม่ (จัดซื้อเลนส์ 
 ซูม พร้อมอุปกรณ์ป้องกันหน้าเลนส์ จำนวน 1 ชุด  
-โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ือตั้งเป็นรายการใหม่ (จัดซื้อ 
 คอมพิวเตอร์ เครื่องสำรองไฟ ชุดโปรแกรมระบบปฏิบัติการสำหรับเครื่องคอมพิวเตอร์ และ 
 เครื่องคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค )   
-โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2565 เพ่ือตั้งเป็นรายการใหม่ (จัดซื้อ 
 ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 4 รายการ และจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ฯ)    
    

  จึงประกาศมาให้ทราบ และขอเชิญชวนประชาชนร่วมรับฟังการประชุมโดยพร้อมเพรียงกัน 
 

   ประกาศ  ณ  วันที่   25  เดือน   พฤษภาคม  พ.ศ.๒๕๖5 
 
 
 
       (นายณรงค์  ก่ออินทร์) 
                  ประธานสภาเทศบาลตำบลศรีสุนทร 


